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  Gelişen teknolojik ilerlemeler sonucunda işletmelerde verimli zaman yönetimi artık
daha da değerli oldu. Özellikle şirketlerin iş süreçlerinde 2026 yılında yapay zeka
kullanım oranının %30-%40 olarak yer alacağı yapılan bütün araştırmalarda ortaya
çıkıyor. Bu konuda hızlı adım atan şirketler ve yapay zeka kullanımını süreçlerine
hızlı entegre eden şirketler diğerlerine göre bir adım önde olacaklar. 

                              ile :  Şirketinizdeki Her
Asistan Artık Profesyonel Bir Yönetici

Asistanı

 Artık operasyonel süreçlerin zorlukları ile baş eden, stratejik destek sağlayan
asistanlar devri başlıyor. Timpro AI Asistan en karmaşık görevleri optimum
sürelere indirgeyerek ekibinizin potansiyelini maksimize eder. Sizler için özel
olarak tasarlanmış ve hazırlanmış promptlar ile işin mühendislik kısmını sizin
adınıza yapar.

“Geleneksel asistanlık kavramı kabuk
değiştiriyor.”
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   İş hayatımızda üst düzey yöneticilere asistanlık yapan, görev tanımı ve kapsamı bu
olan çalışanların yanı sıra, departmanların içinde gizli asistanlık yapan çalışanlar
olduğu bir gerçek. Kendi görev ve sorumluklarını yerine getirmeye çalışırken, ilave
olan asistanlık süreçlerini artık Timpro AI Asistan ile yapmak çok kolay.

                              sadece Asistanlar için
tasarlanmadı, gizli Asistanları da düşündük

Cevabımız çok net: 
Para ve zaman kazanmak için 

Ben zaten yapay zekayı kullanıyorum,
neden                                ı kullanayım?
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   Para ve zaman kazanımı: Timpro AI Asistan ön yüzünde sizi yapmak istediğiniz
göreve yönlendirirken, arka planda yapay zekayla digital bir bağ kurar. Görevin
tanımını (task), bağlam ve kapsamını (context), rolünü(persona), kısıtlamalarını
(construction) ve formatını (Output format), diğer bir deyişle prompt içinde
olması gereken tüm unsurları oluşturarak son ve net olan cevabı alır.

   Klasik yöntemle kullanıcının yapay zekayla sonuca ulaşması onlarca prompt
yazmasıyla mümkün olmakta hatta ücretsiz versiyonunda kota dolumuna neden
olarak, ücretli kullanıma geçmek zorunda kalmasına sebep olmaktadır. Harcanan
sürenin sonunda tam da istenen sonuca ulaşamama riski de her zaman
mümkündür. Ücretli ve ücretsiz versiyonlarda alınan cevapların farklılık
göstermesi, “doğru cevap bu mu acaba?” sonucunu da doğurmaktadır.
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                        tüm bu para, zaman
ve riskleri ortadan kaldırır. 

“Peki Nasıl?”

Gelin 
başlayalım
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   Kurum içi ve kurum dışı tüm yazılı iletişimi
senin adına ben yönetiyorum; e-posta ve
mesajlarını kime yazdığına ve ne
amaçladığına göre resmi, samimi ya da kısa-
net bir dille hazırlıyor, rica, onay, hatırlatma
ve kriz gibi hassas yazışmaları kurumsal
standartlara uygun hale getiriyorum.

“Kurumsal Dilin Kusursuz Gücü”
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 Mevcut metinlerini daha profesyonel, ikna edici veya diplomatik bir dile
dönüştürüyorum. Uzun içerikleri hızlıca anlaşılır özetlere indiriyor ve çevirilerde yalnızca
kelimeleri değil tonu ve anlamı da koruyarak doğal sonuçlar sunuyorum. Böylece zaman
kaybetmeden, yanlış anlaşılma riskini azaltarak tutarlı ve güçlü bir kurumsal iletişim
kurmanı sağlıyorum.
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   Bilgiye ihtiyaç duyduğunda senin adına
ben araştırıyorum; kavram, terim ve
mevzuatları karmaşık detaylara boğmadan
açık ve anlaşılır şekilde özetliyor, firma,
sektör ve trend araştırmalarını güvenilir ve
derli toplu bir yapıda sunuyorum.

“Bilgiden öze, anlamdan karara giden
akıllı netlik”

   Rakipleri karşılaştırarak güçlü ve zayıf yönleri netleştiriyor, yeni gelişmelerin işine olan
etkilerini hızlıca analiz ediyorum. Böylece zaman alan araştırma süreçlerini kısaltıyor,
dağınık bilgiyi anlamlı içgörülere dönüştürüyor ve kararlarını sağlam verilere
dayandırmanı sağlıyorum.
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   Rapor ve sunum hazırlarken senin adına
içeriği ben kurguluyorum; yazılı raporların
mantıklı ve akıcı bir yapıya oturmasını
sağlıyor, başlık ve alt başlıkları
netleştiriyorum. 

   Uzun metinleri maddeler hâlinde özetliyorum. Sunumlar için giriş–gelişme–sonuç
dengesini kuruyor ve slaytlara uygun, kısa ve etkili ifadeler üretiyorum; böylece
anlatmak istediğin mesajı karmaşaya girmeden, profesyonel ve ikna edici bir şekilde
aktarmanı sağlıyorum.

“Karmaşık içerik net rapora, bilgi
yapılandırılmış sunum şablonuna dönüşür”
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   Toplantı ve karar süreçlerinde senin adına
ben düşünüyormuş gibi çalışıyorum;
toplantı gündemlerini net ve odaklı şekilde
oluşturuyor, tartışılacak konu başlıklarını
derli toplu hâle getiriyor, farklı senaryolar
için alternatif çözüm yollarını ortaya
koyuyorum. 

   Kararların doğuracağı risk ve fırsatları kısa ve anlaşılır biçimde analiz ediyorum;
böylece toplantıların dağılmadan ilerlemesini, kararların daha bilinçli alınmasını ve
aksiyona dönüşmesini sağlıyorum.

“Toplantıyı toparlar, kararı netleştirir”
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   Yaratıcı çalışmalarda senin adına ben
üretiyorum; duyuru ve reklam metinleri
yazıyor, sosyal medya için kısa ve dikkat
çekici içerikler oluşturuyor, blog ve
makaleler için özgün başlıklar öneriyor,
mesajlarını hikâyeleştirme, metafor veya
şiirsel bir dille yeniden anlatıyorum. 

   Böylece markanın tonuna uygun, akılda kalıcı ve fark yaratan içeriklerle hedef kitlenin
ilgisini güçlü ve doğal bir şekilde çekmeni sağlıyorum.

“Anlatıyı kurgula, içeriği sosyal medyayla
buluştur”
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   Veri dönüştürme ve tablo işlemede senin
adına ben düzenliyorum; görsellerdeki
bilgileri tabloya çeviriyor, PDF ve Word
dosyaları arasında hızlı ve sorunsuz
dönüşümler yapıyor, QR kodlar üretiyor ve
dağınık verileri okunabilir, kullanılabilir
formatlara dönüştürüyorum; böylece manuel
işlemlerle zaman kaybetmeden, veriyi
kolayca paylaşabileceğin ve doğrudan iş
süreçlerine dahil edebileceğin pratik çıktılar
elde etmeni sağlıyorum.

“Dağınık veriyi işe hazır hale getir”
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   Seyahat planlamada senin adına ben organize ediyorum; ulaşım ve konaklama
alternatiflerini zaman ve bütçe kriterlerine göre karşılaştırıyor, en uygun seçenekleri net
bir özet hâlinde sunuyorum. Programını karmaşadan uzak ve uygulanabilir bir yapıya
dönüştürüyorum. Böylece detaylarla uğraşmadan, seyahatini güvenle planlamanı ve
süreci kolayca yönetmeni sağlıyorum.

“Seyahat mi edeceksin? İşte seçenekler”
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   Ajanda ve planlama süreçlerinde senin adına ben takip ediyorum; günlük, haftalık ve
dönemsel yapılacak işleri düzenli bir yapıya oturtuyor, öncelikleri netleştiriyor,
hatırlatmalar ve zaman planlamasıyla iş akışını kontrol altında tutuyorum. Böylece
unutulan işler, çakışan planlar ve zaman kaybı yaşamadan, gününü daha verimli ve
odaklı şekilde yönetmeni sağlıyorum. Ayrıca tüm bu planları günlük, haftalık, aylık ve
yıllık Gantt şemaları ile görselleştirerek; iş yükünü, süreleri ve bağımlılıkları tek bakışta
net biçimde görmeni sağlıyorum. Bu sayede yalnızca ne yapacağını değil, ne zaman, ne
kadar sürede ve hangi öncelikle ilerlemen gerektiğini de açıkça ortaya koyuyorum

“Akıllı ajandayla net zaman planı“
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Neden                               ?

13

· Şirket içi ya da şirket dışı yazışmalarınızı bir standart bir kültür oluşturma
· Uzun süren araştırma ve bilgiye ulaşma zamanını minimum seviyeye indirerek
zamandan tasarruf sağlamak
· Kişisel hatalardan oluşabilecek hataları anında tespit etme ve ortadan kaldırarak doğru
ve mükemmel süreçleri ve akışları oluşturma
· Profesyonel yetkinliklerin kazanılması için gerekli olan eğitim maliyetlerinde ciddi
oranda tasarruf sağlamak hızlı bir şekilde üst düzey yetkinlikleri asistanlara kazandırmak.

Değişken ve zaman alıcı Standart-yüksek kurumsal dil

Manuel ve yavaş süreçler Yapay zeka ile hızlı
sonuçlar

İnsan odaklı dalgınlıklar Veri odaklı sıfır hata 

Mevcut Durum Timpro AI ile

Promt bilgi eksikliği Size özel hazırlanmış
profesyonel promtlar



 her çalışanınızı süper
kahramana dönüştürsün

Profesyonelliği bir seçenek değil, 
standart haline getirin. 

ile
İşletmenizi verimsiz süreçlerden arındırın. 
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